TELEVIZNY PROGRAM

7. TYZDEN

Sobota 13. 02. 2010

6:45
7:00

7:30
7:31
8:00
8:40
8:50
8:55
9:00
10:00
10:30

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX

Kralovstvo bez hranic
(16/26)

Kazdy den so svatymi
Svaty FrantiSek (3/26)
Centrum napadov
Spravy

Putovanie kalvariami
Mikrodokument
Caviaren live

Studio AHA!

Gospel party

® - Pre deti

11:30
12:00
12:25

12:30
13:30

14:15
15:15
15:30
16:15
16:30
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Polton

Anjel Pana

Prehlad katolickych
periodik

Marianska sobota

Stretnutia s JeziSom - Jezis
a Jan Krstitel (Mt 3, 13 - 17)

Moja misia magazin
Navratka

Vecerna univerzita
Reholna abeceda

Ichtis - antivirus pre deti

Obnova viery: Ukrajina -
Zivotom pulzujlci seminar

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30
18:00
18:30

18:40
19:00
19:30
20:00
20:15

20:20

23:25

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

FILMiX
Luxaren

Rozpravocka - Sedem
vymyselnych budikov.
Skoré a neskoré jablka

Klbko

Misionar

Katechéza
Spravodajsky suhrn
Prehlad katolickych
periodik

Benefi¢ny koncert pre
pomoc v Haiti

Polton klub

& - Nedostupné online




Nedela 14. 02. 2010

6:45  Prehlad programov TV LUX 12:30  Poézia 18:40  Katechéza
7:00  Kralovstvo bez hranic 12:50 U Nikodéma 19:10  Vlastna cesta
(16/26) 14:15  Stldio AHA! 19:40  Putovanie kalvariami
7:30  Kazdy den so svatymi 14:45  Mestecko nadeje 19:50  Néavratka
7:31  Svaty Frantisek (3/26) 15:00  Krélovstvo bez hranic 20:00  Spravodajsky suhrn
8:00 Ichtis - antivirus pre deti (16/26) 20:15  M@j nazor
8:20  Odvratena tvar Da Vinciho  15:30  Svaty FrantiSek (3/26) 20:30  Bolivia: Vazenie
kodu 15:55  Ichtis - antivirus pre deti 21:00 Ve&erna univerzita
9:10  Katecheza 16:20  Ozveny srdca - rec duse 21:45  Caviaref live
9:35  Luxaren 17:30  Octava Dies 22:45  Gospel party
10:15  Put'zalubenych v Sastine 18:00  Ozveny srdca - re¢ duse 23:45  Spravodajsky sthrn
10:30  Svata omsa z Pute 18:30  Rozpréavocka - Sedem
zalubenych v Sastine vymyselnych budikov. Ako
12:00  Anjel Pana pan a budik isli na drevo
* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Pondelok 15. 02. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:20
10:30
11:00

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv. omse v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.
Viysielame ho predovsetkym
ako slu...

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave z PreSova
Svaty FrantiSek (3/26)
Doma na doéchodku
Spravodajsky suhrn
Z pramena

Backovo

Polton klub

® - Pre deti

12:00
12:30
13:55
14:15
15:00

15:45
16:15
17:00
18:00

18:30

18:40

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Generalna audiencia

Kniha

Pri kave z PreSova
Stretnutia s JeZiSom - JeZis
a Jan Krstitel (Mt 3, 13 - 17)
Bolivia: Vazenie

Svaty FrantiSek (3/26)
Doma v rodine

Po stopéch evanjelia v Cine
(7/10)

Rozpravocka - Lienka
Anulienka. Snezienkova
piecka

Z pramena

) - Skryté titulky

18:50
19:00
19:35
20:00
20:10
20:20
20:30
22:00
22:45
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Octava dies

Poézia

Spravy

M&j nazor

Navratka

U Pavla

Pri kave

Doma v kulture
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online
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Utorok 16. 02. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30

9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
12:00

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv. omse v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.
Viysielame ho predovsetkym
ako sl...

Kazdy den so svatymi
Navratka
Pri kave z Banskej Bystrice

Kralovstvo bez hranic
(16/26)

Doma v rodine
Spravy

Z pramena
Mikrodokument
U Pavla

Anjel Pana

® - Pre deti

12:35
13:15

13:45
14:10
14:15
15:00
15:30
16:00

16:30
17:00

18:00
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Misionar

Po stopéch evanjelia v Cine
(7/10)

Octava dies
Mikrodokument

Pri kave z PreSova

Dobry pastier

Polton

Kralovstvo bez hranic
(16/26)

Mestecko nadeje

Doma v Cirkvi z Banskej
Bystrice

Bolivia: Vazenie
Rozpravocka - Lienka
Anulienka. Bodkovana
gulka

) - Skryté titulky

18:40
18:50
19:00
20:00
20:10
20:20
20:30
21:15

22:00
22:45
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Z pramena

Putovanie kalvariami
Veclerna univerzita
Spravy

Putovanie kalvariami
Navratka

Medzi nebom a zemou
Odvratena tvar da Vinciho
koédu

Pri kave z PreSova
Doma na dochodku
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 17. 02. 2010

6:45  Prehlad programov TV LUX 12:35  Vlastna cesta 19:05  Putovanie kalvariami
7:00 Svata omsa 13:05  MOdj nazor 19:10  Odvratena tvar da Vinciho
Sledovanie priameho prenosu 13:20 Salezidnsky magazin kdédu
sv. omse v ziadnom pripade . :
. 47i 20:00  Sprav
nenahradza Ucast na sv. omsi. 13:50 Rae2le P y )
Vysielame ho predovietkym 14:15  Prikéave z Banskej Bystrice ~ 20:10  Reholna abeceda
ako sl... 15:00  Gospel party 20:20  Navratka
7:30  Kazdy den so svatymi 16:00 Kniha 20:30  Schola gregoriana -
7:31  Navratka 16:30  Popolcova streda PEMETENE
7:45  Prikave 18:00  Backovo 21:25  Prehlad katolickych
. 2 eriodik
830  Centrum napadov 18:30  Rozpréavolka - Lienka P ) o
9:00  Doma v Cirkvi z Banskej Anulienka. Chory basista 21:30  Po stopach evanjelia v Cine
. (7/10)
Bystrice 18:40 Ichtis - antivirus pre deti 2900 Prikave g Pret
. . : ri kave z PreSova
10:00  Spravy 18:55  Zpramena

22:45 Doma v rodine
23:45  Spravy
23:55  Zpramena

10:15  Zpramena

10:25  Mikrodokument
10:30  Generalna audiencia
12:00  Anjel Pana

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Stvrtok 18. 02. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
8:55

9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
11:30

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv.omsSe v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.
Viysielame ho predovsetkym
ako sluz...

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Svaty FrantiSek (3/26)
Prehlad katolickych
periodik

Doma v historii
Spravy

Z pramena
Mikrodokument
Moja misia magazin
Po stopéach evanjelia v Cine
(7/10)

® - Pre deti

12:00
12:35
13:15
13:40
14:15
15:00
16:25
17:00
18:00
18:30

18:40
18:50
19:00

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Vecerna univerzita
LUXaren

Vlastna cesta

Pri kave

U Pavla

Svaty FrantiSek (3/26)
Doma v kulture z PreSova
Dobry pastier

Rozpravocka - Lienka
Anulienka. Zdmok na
zvoncekovej nOzke

Z pramena
Putovanie kalvariami

Medzi nebom a zemou

) - Skryté titulky

19:40
20:00
20:10
20:15
20:20
20:30
21:00
21:40
22:00
22:45

23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Poézia

Spravy

Putovanie kalvariami
Mikrodokument

Navratka

Polton

Misionar

FILMiX

Pri kave z Banskej Bystrice

Doma v Cirkvi z Banskej
Bystrice

Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 19. 02. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
11:00
11:30

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv.omsSe v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.
Vysielame ho pr...

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Centrum napadov

Doma v kulture z PreSova
Spravy

Z pramena
Mikrodokument

Bolivia: Vazenie
Katechéza

Backovo

® - Pre deti

12:00
12:35

13:20
13:45
14:05
14:15
15:00
15:20
16:00
17:00

18:00
18:25
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Odvratena tvar da Vinciho
kodu

Dobry pastier

Poézia

Mikrodokument

Pri kave

BoZie Milosrdenstvo
Centrum napadov
Krizova cesta

Doma na doéchodku
z Banskej Bystrice

Kniha
Mikrodokument

Rozpravocka - Lienka
Anulienka. Jahodovy
telefén

) - Skryté titulky

18:40
18:55
19:00
19:30
20:00
20:10
20:15
20:30
21:30
22:00
22:45
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Z pramena
Putovanie kalvariami
Octava dies

P6st ako cesta
Spravy

M&j nazor

Navratka

Moja misia magazin
Studio AHA!

Pri kave

Doma v histérii
Spravy

Z pramena

Verzia: 2010_7 - 11.11.2025 18:31:00

& - Nedostupné online
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